TMULD-300
Ultraschall Leck-Detektor Kit
Funktionen
•  Druckluftlecks (LKW Druckluft-, Brems-, Fede-
rungssysteme), Lecks in Kühl- und  Klimaanlagen,
Heizungsanlagen, Dampfleitungen etc.
•  Undichtigkeiten bei Tür- und Fensterdich-
tungen, Dächern

ULD-300 ca. 150 g (inkl. Batterie)
UT-300 ca. 160 g (inkl. Batterie)
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
Ultraschallsender (Zubehör)
 UT-300 2734446
Lieferumfang:
1 St. Ultraschall-Lecksucher ULD-300
1 St. Ultraschallsender UT-300
1 St. Kopfhörer
1 St. Verlängerung und Parabolaufsatz
2 St. Batterien 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Ultraschallsender